
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/308/2013 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLVII/253/2006 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 26 października 2006 roku 

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego  

w prawo własności 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (j.t. Dz. U. z 2012 roku, poz. 83 z późn. zm.)  

w związku z art. 68 ust. 1 pkt 7 i pkt 10, ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo-

ściami (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), Przepisów ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogła-

szaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Kietrzu uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLVII/253/2006 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 26 października 2006 roku  

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

mgr inż. Czesław Gil 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 2923


		2013-12-30T14:22:51+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




